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1-kveldsturnering IMP – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Rekrutteringskampanjen på Bridgens Dag er vel gjennomført og en stor takk til alle som hjalp til. Det har 
vært en del problemer med Bridgematen de siste gangene og med ny PC håpet vi det skulle løse seg, men 
det er fortsatt noen utfordringer som jeg håper å finne ut av. 

 Resultater A 

Ida og Yngvar vant med klar margin ned til Atle og Hans-Thomas som fikk samme poengsum som Arild og 
Per, men hadde møtt flere par som endte høyere på listen. 

 

 Resultater B 
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I B var det Nils Erik og Kai som vant klart foran Inger Johanne og Morten. Like bak dem kom Siv og Stein på 3. 
plass. 

 
 Ulike behov og meninger om organisering og tidsbruk i B-gruppa 

 
B-gruppa er blitt stor, og består av mange spillere med ulike behov: Noen vil være ferdige kl 21, noen vil 
spille så mange spill som mulig, og noen vil ha tid til å hygge seg mer med spill, kaker, kaffe og frukt.  

Dette er ikke noen ny utfordring, og det blir ikke siste gang vi diskuterer den. Morten og Einar diskuterer 
med kursgruppa i kveld for å få nærmere info om behovene til de som har deltatt på fem kvelder med 
spontan kursing på mandagskvelder i august-september. Mange av disse er fra den siste kursgruppa som ble 
ferdige til påske, og som har vært svært ivrige på å lære mer. 

En mulighet vi gjerne vil understreke at det er aksept for i klubben, og ber dem som gjerne vil ha bedre tid til 
å benytte seg av: Spill bare to av tre spill i runden. Om dere blir enige om dette i begynnelsen av runden, så 
kan dere bruke mer tid. Begge lagene får da en 50-50 score. 

Gi ellers forslag til Einar og Morten, når som helst. 

 

 Rekrutteringen i gang: Fem butikker, 60 navn! 

Det er godt over 100 personer som har satt navnet sitt på de mange blokkene til medlemmene fra klubben 
vår på Bridgens Dag på lørdag, og på torsdag 7. september. Resultater er hele 120 navn som ble samlet inn 
på fem steder 7. september og hele åtte steder på lørdag. Introduksjonskurset vårt foregår 25. september, 
og grunnkurset begynner 2. oktober, og selv om bare en liten del av de som sa ja til å bli kontaktet vil være 
med på kursene våre, så blir det i hvert fall kurs! Og mange flere vet nå at vi har en veldig aktiv bridgeklubb 
på Nesodden. 

Det ble gjort en skikkelig god innsats av medlemmene – som var spredd på Tangen senter, Kiwi Flaskebekk, 
Extra på Skoklefall, Kiwi på Kirkekrysset, Kiwi på Fagerstrand, Joker på Fjellstrand, og Rema og Prix på 
Bjørnemyr. Stein gjorde en kjempejobb med å rekruttere til stand’ene (og er vår ukronede 
rekrutteringskonge på stand!), og Rekrutteringsutvalget har organisert og stilt opp. Per Watz kjøpte 
isoporplater som vi brukte til å vise fram medlemmer og hvorfor de spiller bridge – og alle stedene hadde sin 
plate med blide fjes. Fotografert av Anne, og intervjuet og ført i pennen av Ane. Det er svært mange som 
stiller opp fra klubben for at dette skal bli vellykket – og RU sender en stor takk fil alle sammen! 



 
Vi fikk ikke lov til å stå i «hovedgata» på senteret på lørdag, men det ble likevel mange som snakket med våre 

folk om bridge. Her er det Finn Leiang, Arvid Næss og Morten Brataas som bemanner standen, og Roar 

Granby slo av en prat. Bildene av medlemmene med utsagn om hvorfor de spiller bridge ble gode blikkfang 

for rekrutteringen. 

 

 KM LAG HØSTEN 2023 

 

På grunn av problemer med at lokalene på Vestby VGS ikke var tilgjengelige onsdagen som var ble det ikke 
noen kretsspilling den uken, men neste uke vil det starte opp for fullt. 

Nesodden stiller med 3 lag denne høsten og vi kommer til å rapportere i bulletinen hvordan det går med de 
tre lagene utover høsten. 

 

  



 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


